
Základy moderní
pneumoonkologie -
SKŘIČKOVÁ J./ KOLEK V.

Výrobce: 
Kód: i15_LEKA50096
Záruční doba: 24

Cena bez DPH: 465.00 Kč
Cena s DPH: 465 Kč

Parametry
Rok vydání: 2012

Autor: SKŘIČKOVÁ J./ KOLEK V.

Umístění: na prodejně

Detailní popis

    Nádory plic, pleury a mediastina představují jedno z nejvýznamnějších témat pro
pneumology, onkology, chirurgy, radioterapeuty, internisty, praktické lékaře, odborníky
paliativní medicíny a další odbornosti. Výskyt maligních nádorů v této oblasti je alarmující, a to
přes veškerá preventivní opatření, jimiž moderní civilizace disponuje - v globálním měřítku
zaujímá karcinom plic druhé místo mezi všemi zhoubnými nádory. Pokroky v diagnostice,
stejně jako nové terapeutické perspektivy, které přináší inovativní farmaceutický výzkum, však
nenacházejí v klinické praxi vždy dostatečnou odezvu.


